
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2020.gada 21.janvārī                       Nr. 2 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.03 

 

Sēdi vada – priekšsēdētāja otrais vietnieks Klavdija ZARĀNE 

 

Sēdi protokolē  - projektu vadītāja  Ingūna  BARKEVIČA 

 

Sēdē piedalās:    

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Juris ŽELVIS  

Nadežda HĻEBŅIKOVA  

Maruta PLIVDA  

Ineta LIEPNIECE  

Māris LEIKUČS  

Iveta STARE   

Juris ERTS 

Ārijs VUCĀNS   

Aigars ZĪMELIS  

Juris VUCĀNS  

Zigmārs ERTS  

Māra PUDNIKA   

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Irīna Elste – juridiskās daļas vadītāja; 

Ilona Žukova – juriste; 

Bronislava Savicka – finanšu analītiķe; 

Jolanta Gžibovska – finanšu analītiķe; 

Sanita Meļko – projekta vadītāja; 

Kristaps Určs – Vecākais kontrolieris; 

Zenta Andrejeva – speciāliste mājokļu jautājumos; 

Vita Biezaite – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Sanda Čingule – Vinogradova – Preiļu muižas kompleksa un parka vadītāja; 

Rihards Romanovskis – Preiļu novada pašvaldības policijas priekšnieks; 

Raimonds Rubins – Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 

Gunta Uzuleviča – Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītāja; 

Vitālijs Plivda – Preiļu pagasta pārvaldes vadītājs; 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ārkārtas domes sēde tiek ierakstīta audioformātā. 

 

Sēdes vadītāja  Klavdija Zarāne iepazīstina ar ārkārtas domes sēdes darba kārtības jautājumu un 

lūdz mainīt darba kārtību  pēc jautājuma 2. Par nekustamā īpašuma nodokļu atlaides piešķiršanu 

skatīt kā nākošo 12. Par zemes nomas līguma noslēgšanu un 13. Par zemes nomas līguma 

pārtraukšanu. 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Saistošie noteikumi Nr. 2020 /1 “Par Preiļu novada  2020.gada pamatbudžetu” 

2. Par nekustamā īpašuma nodokļu atlaides piešķiršanu 

3. Par parādiem 

4. Par līdzekļu piešķiršanu Preiļu novada BJSS audzēkņu apbalvošanai par sasniegumiem 

sporta jomā 

5. Par līdzekļu piešķiršanu novada iedzīvotājiem par sasniegumiem sporta jomā 

6. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības 

7. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 

8. Par sociālo dzīvokļu īres līguma pagarināšanu 

9. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 

10. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

11. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

12. Par zemes nomas līguma noslēgšanu 

13. Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību ar izmaiņām 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, Z. Erts, 

M. Leikučs, I. Stare); PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādu 2020.gada 21.janvāra Preiļu novada ārkārtas domes sēdes darba kārtību: 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Saistošie noteikumi Nr. 2020 /1 “Par Preiļu novada  2020.gada pamatbudžetu” 

2. Par nekustamā īpašuma nodokļu atlaides piešķiršanu 

3. Par zemes nomas līguma noslēgšanu 

4. Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

5. Par parādiem 

6. Par līdzekļu piešķiršanu Preiļu novada BJSS audzēkņu apbalvošanai par sasniegumiem 

sporta jomā 

7. Par līdzekļu piešķiršanu novada iedzīvotājiem par sasniegumiem sporta jomā 

8. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības 

9. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 

10. Par sociālo dzīvokļu īres līguma pagarināšanu 

11. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 

12. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

13. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.§ 

 Saistošie noteikumi Nr. 2020 /1 “Par Preiļu novada  2020.gada pamatbudžetu” 

 (Ziņo: K. Zarāne, izsakās: A. Zīmelis, B. Savicka, M. Plivda, I. Stare, A. Džeriņš, M. 

Pudnika, J. Želvis, G. Uzuleviča, J. Erts, Ā. Vucāns, K. Zarāne, J. Vucāns, I. Liepniece, Z. Erts) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 82.1 panta 2.punktu, likuma „Par budžetu un finanšu 

vadību” 6. un 7. pantiem , likuma “Par pašvaldībām” 46. pantu un likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 12. un  16.pantiem,   un Likumu “Par valsts budžetu 2020. gadam”  

 

Atklāti balsojot: PAR – 8 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova,); PRET- 7 balsis (A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. 

Vucāns, Z. Erts, M. Leikučs, I. Stare); ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Preiļu  novada  pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus summā EUR  

10499064.00 saskaņā ar 1. pielikumu. 

2. Apstiprināt Preiļu novada  pašvaldības pamatbudžeta izdevumus summā 13269960.00  ar 

līdzekļu atlikumu uz gada sākumu EUR 2770896,00  saskaņā ar 2. un 2.a.  pielikumiem. 

3. Apstiprināt  Preiļu novada pašvaldības  aizņēmumu, galvojumu un citu saistību  pārskatu 

saskaņā ar 3. pielikumu. 

4. Noteikt, ka novada  domei ir tiesības finansēt pakļautības budžeta iestādes un pasākumus 

atbilstoši ieņēmumiem, taču  proporcionāli mēnesī nepārsniedzot 1/12 daļu no domes  

kopbudžetā apstiprinātajiem ieņēmumiem.  

5. Novada  iestāžu vadītājiem izstrādāt patstāvīgi apstiprinātā budžeta ietvaros iestādes 

izdevumu tāmes sadalījumu pa atsevišķiem ekonomiskās klasifikācijas kodiem, ievadot 

datus budžeta plānošanas sistēmā un iesniegt apstiprināšanai domes priekšsēdētājam piecu 

darba dienu laikā pēc novada  pašvaldības kopbudžeta apstiprināšanas. 

6. Novada domes pakļautības iestāžu vadītājiem apstiprinātā budžeta ietvaros patstāvīgi 

izstrādāt iestādes darbinieku štatu sarakstu. Sagatavoto štatu sarakstu iesniegt 

apstiprināšanai domes priekšsēdētājai piecu darba dienu laikā pēc novada  pašvaldības   

kopbudžeta  apstiprināšanas. 

7. Apstiprināt Preiļu novada domes iestāžu vadītāju atalgojumu (izņemot izglītības iestāžu 

vadītāju)  ar 01.01.2020.g. saskaņā ar 4. pielikumu  un novada domes darbinieku štatu 

sarakstu un atalgojumu ar 01.01.2020.g. saskaņā ar 5.  pielikumu. 

8. Apstiprināt Preiļu novada domes darbinieku  darba samaksas Nolikumu saskaņā ar 6. 

pielikumu.  

9. Novada  iestāžu vadītāji budžeta gada laikā drīkst veikt izdevumus apstiprinātās tāmes 

apjomā un uzņemties saistības nepārsniedzot  tām piešķirtos asignējumus no novada 

pašvaldības budžeta un citiem ieņēmumiem. Nepieciešamības gadījumos savlaicīgi iesniegt 

budžeta grozījumu priekšlikumus izskatīšanai novada domes sēdēs. 

10.  Aizliegt novada  iestāžu vadītājiem slēgt līgumus, kuros paredzētas ilgtermiņa saistības, 

kas pārsniedz budžeta gadu , bez saskaņošanas ar novada domi un izskatīšanas novada 

domes sēdē. 

11. Noteikt , ka Preiļu novada pašvaldības  iestāžu vadītāji  organizējot iepirkumu, ir atbildīgi 

par iepirkuma procedūras ievērošanu atbilstoši Publisko iepirkumu likuma prasībām. 

12. Noteikt  novada domes priekšsēdētājai mobilā tālruņa lietošanas  limitu mēnesī  EUR   

45,00. 

13. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksas pansionātā „Preiļi” EUR 450.00 mēnesī 

Preiļu novadā deklarētajām personām. Iemītniekiem no citiem  novadiem (pilsētām)  

uzturēšanās izmaksu noteikt EUR 550.00 mēnesī. 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. Atbrīvot no ēdināšanas izdevumu segšanas 100% apmērā novada pamatizglītības un 

vispārējās izglītības iestāžu 5.-9. klašu  skolēnus līdz 2020. gada 31.decembrim.  

15. Atbrīvot no ēdināšanas izdevumu segšanas 50% apmērā novada vispārējās izglītības iestāžu 

10.-12. klašu  skolēnus līdz 2020. gada 31.decembrim. 

16. Segt ceļa izdevumus Preiļu novada  vispārizglītojošo  skolu pedagogiem par braucieniem 

līdz darba vietai un atpakaļ ,saskaņā ar sabiedriskā transporta izmaksām līdz  2020. gada 

31. decembrim. 

 

Pielikumā:    

  

1. Preiļu novada pašvaldības  budžeta ieņēmumi 2020.gadam uz 1 lapas (Pielikums Nr.1) 

2. Preiļu novada pašvaldības budžeta  izdevumi 2020.gadam uz 1 lapas (Pielikums Nr. 2) 

3. Izdevumi  iestādēm  un pasākumiem  uz 1 lapas; (Pielikums Nr. 2a) 

4. Preiļu novada domes pamatbudžeta naudas līdzekļu atlikums; (Pielikums Nr. 2b) 

5. Dabas resursu nodokļa izlietojums 2020.gadam uz 1 lapas; (Pielikums Nr. 2c) 

6. Preiļu novada pašvaldības saistību apmērs uz 2020.gada 1.janvāri uz 3 lapām;(Pielikums 

Nr. 3) 

7. Preiļu novada domes  iestāžu vadītāju amatalga 2020.gadam uz 1 lapas. (Pielikums Nr. 4) 

8. Preiļu novada domes izpildinstitūcijas, struktūrvienību  darbinieku štatu saraksts 

2020.gadam uz  2 lapām; (Pielikums Nr. 5) 

9. Preiļu novada pašvaldības darba samaksas nolikums uz 8 lapām;(Pielikums Nr. 6) 

10. Paskaidrojuma raksts uz 8 lapām; 

 

B. Savicka 

2.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atlaides piešķiršanu 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Izskatot SIA “TU LAUKI”, reģ.nr. 41503019640, adrese: Brīvības iela 2, Preiļi, Preiļu novads, 

LV-5301, 2020.gada 03.janvāra iesniegumu (reģistrēts 2020.gada 3.janvārī, Nr.4-11/20) par 

nekustamā īpašuma nodokļu atlaides piešķiršanu par 2020.gadu, konstatēts: 

1. SIA “TU LAUKI” netiek finansēta no valsts vai pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

2. Nekustamais īpašums tiek izmantots saimnieciskajā darbībā, nodarbinot algotā darbā 

vairāk nekā 20 Preiļu novada iedzīvotājus. 

3. Nodarbināto skaits nav samazinājies, salīdzinot ar iepriekšējā gada 1.janvāri, bet ir 

palielinājies vismaz par 2 strādājošajiem. 

4. SIA “TU LAUKI” nav nodokļu parādu par iepriekšējo periodu. 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta ceturto daļu, Preiļu novada 

domes 2014.gada 22.decembra saistošo noteikumu Nr.2014/18 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” 3.4.punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, Z. Erts, 

M. Leikučs, I. Stare); PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi par 2020.gadu 25 % apmērā par 

nekustamajiem īpašumiem Preiļu novadā, nodokļu maksātājam SIA “TU LAUKI”, 

reģistrācijas Nr. 41503019640, 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi- nekustamā īpašuma daļas vadītāja V.Biezaite. 

 

Sagatavotājs I. Žukova 

12.§ 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu 

 

12.1 

J. M. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Izskatot J. M., adrese: adrese, 2020.gada 6.janvāra iesniegumu ar Nr.4-15/13M (reģistrēts 

06.01.2020.) par zemes nomas līguma noslēgšanu, tika konstatēts, ka: 

1. Uz Preiļu novada domes piederošā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0336 

atrodas J. M. tiesiskajā valdījumā esošas būves- dzīvojamā māja un divas palīgēkas ar 

kadastra apzīmējumiem 7674 004 0336 001, 7674 004 0336 002, 7674 004 0336 006. 

2. Pamatojoties uz iepriekšminēto, iesniedzējs lūdz noslēgt zemes nomas līgumu par 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0336 un kopējo platību 2,9115 ha nomu. 
 Pamatojoties uz “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

14.a) punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves noteikumi” 7., 8. punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, Z. Erts, 

M. Leikučs, I. Stare); PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 
1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar J. M., personas kods xxxxxx-xxxxxx, par apbūvēta 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0336 un kopējo platību 2,9115 ha Preiļu 

novada Saunas pagasta nomu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt, ka apbūvēta zemesgabala nomas maksa gadā ir 1,5% no zemes kadastrālās 

vērtības, bet ne mazāka kā 28 (divdesmit astoņi) euro plus PVN. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – nekustamā īpašuma daļas vadītāja V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: I.Žukova 

12.2 

V. L. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Izskatot V. L., adrese: adrese, 2019.gada 17.decembra iesniegumu ar Nr.4-15/1095-L (reģistrēts 

17.12.2019.) par Pilsētas zemes nomas līguma noslēgšanu, tika konstatēts, ka: 

1. V. L., personas kods xxxx-xxxxxx, 2019.gada 17.decembrī iegūta mantojuma apliecība, 

kas iereģistrēta aku un apliecinājumu reģistrā ar Nr.2315, mantojuma lietā 

Nr.189226/1027/19 uz G. I. atstāto mantojumu, kura sastāvā ietilpst nekustamais būvju 

īpašums pēc adreses adrese:  

1.1. Būve ar kadastra apzīmējumu 7601 006 0610 001; 

1.2. Būve ar kadastra apzīmējumu 7601 006 0610 002, 

1.3. Būve ar kadastra apzīmējumu 7601 006 0610 003; 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.4. Būve ar kadastra apzīmējumu 7601 006 0610 004. 

2. Iepriekšminētais nekustamais būvju īpašums atrodas uz zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 7601 006 0610, kas pieder Preiļu novada domei, par ko apliecina Preiļu 

rajona Preiļu novada Preiļu pilsētas Nekustamā īpašuma adrese kadastra Nr.7601 006 

0610 zemes robežu plāns. 

3. Pamatojoties uz mantojuma apliecību, kas iereģistrēta aktu un apliecinājumu reģistrā ar 

Nr.2315, mantojuma lietā Nr.189226/1027/19, iesniedzēja lūdz atzīt par spēkā neesošu 

2012.gada 28.decembra Pilsētas zemes nomas līgumu Nr. 4-25/2013/7 ar G. I., personas 

kods xxxxx-xxxxxx, un noslēgt pilsētas zemes nomas līgumu par zemesgabala ar 

kadastra apzīmējumu 7601 006 0610 un kopējo platību 0,0772 ha nomu. 
 Pamatojoties uz “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

14.a) punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves noteikumi” 7., 8. punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, Z. Erts, 

M. Leikučs, I. Stare); PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt par spēkā neesošu 2012.gada 28.decembra Pilsētas zemes nomas līgumu Nr. 4-

25/2013/7 ar G. I. 

2. Noslēgt pilsētas zemes nomas līgumu ar V. L., personas kods xxxxx-xxxxx,   par apbūvēta 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7601 006 0610 un kopējo platību 0,0772 ha adrese uz 

10 gadiem. 

3. Noteikt, ka apbūvēta zemesgabala nomas maksa gadā ir 1,5% no zemes kadastrālās 

vērtības, bet ne mazāka kā 28,00 (divdesmit astoņi) euro plus PVN.  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – nekustamā īpašuma daļas vadītāja V.Biezaite 

 
Sagatavotājs: I.Žukova 

13.§ 

Par zemes nomas līguma pārtraukšanu  

B. S. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Izskatot B. S., adrese: adrese, 2020.gada 10.janvāra iesniegumu ar Nr.4-15/79 (reģistrēts 

10.01.2020.) par zemes nomas līguma Nr. 4-25/2017/13  izbeigšanos, tika konstatēts, ka: 

1. B. S., personas kods xxxxxx-xxxxx, 2017.gada 2.maijā noslēdza Lauku apvidus zemes 

nomas Līgumu Nr.4-25/2017/13 ar Preiļu novada domi par zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 7644 003 0297 un kopējo platību 0,4413 ha Preiļu novada Aizkalnes pagastā 

nomu. 

2. B. S. uz iesnieguma pamata lūdz pārtraukt līgumtiesiskās attiecības pirms līguma termiņa 

izbeigšanās beigām. 

Pamatojoties uz “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un Latvijas Republikas 

Civillikuma Saistību tiesību daļas 1589.pantu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, Z. Erts, 

M. Leikučs, I. Stare); PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Izbeigt 2017.gada 2.maija Lauku apvidus zemes nomas Līgumu Nr.4-15/79 ar  B. S., 

personas kods xxxxx-xxxxx ar iesnieguma iesniegšanas dienu 2020.gada 10.janvāri. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – nekustamā īpašuma daļas vadītāja V.Biezaite. 

 
Sagatavotājs: I.Žukova 

 

3.§ 

Par parādiem 

 

Biedrības “ES1” iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Izskatot Dzīvokļu īpašnieku biedrības “ES1” valdes priekšsēdētaja A.Novika 2019.gada 

29.novembra iesniegumu Nr.01/11/19, (reģistrēts 06.01.2020. Nr.7/9), ar lūgumu norēķināties 

par īrnieku neapmaksātajiem rēķiniem pašvaldībai paderošajos dzīvokļos Daugavpils ielā- 42, 

Preiļos, tika konstatēts, ka:   

  

1. Pašvaldības dzīvokļa Nr., adrese, īrniecei T. G. ir izveidojies parāds par kopējo summu EUR 

188,22 (viens simts astoņdesmit astoņi euro un 22 centi) laika periodā no 2019.gada jūlija līdz 

2019.gada novembrim. 

2. Pašvaldības dzīvokļa Nr., adrese, īrniecei P. G. ir izveidojies parāds par kopējo summu EUR 

141,12 (viņš simts četrdesmit viens euro un 12 centi) laika periodā no 2019.gada oktobra līdz 

2019.gada novembrim. 

3. Pašvaldības dzīvokļa Nr., adrese, īrniecei J. B. ir izveidojies parāds par kopējo summu EUR 

141,70 (viens simts četrdesmit viens euro un 70 centi) laika periodā no 2019.gada oktobra 

līdz 2019.gada novembrim. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4.punktu, “Dzīvokļa 

īpašuma likuma” 9.pantu, “Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, Ā. Vucāns, Z. Erts, I. Stare); PRET- nav; ATTURAS –  

4 balsis (M. Pudnika, M. Leikučs, A. Zīmelis, J. Vucāns) , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apmaksāt Dzīvokļu īpašnieku biedrībai “ES1” pašvaldības dzīvokļa Nr., adrese, īrnieces 

T. G. parādu par kopējo summu EUR 188,22 ( viens simts astoņdesmit astoņi euro un 22 

centi) laika periodā no 2019.gada jūlija līdz 2019.gada novembrim, no budžeta sadaļas 

“teritorijas un mājokļu apsaimniekošana”. 

2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības īrnieces parādu piedziņai 

no dzīvokļa īrnieces T. G.  

3. Apmaksāt Dzīvokļu īpašnieku biedrībai “ES1” pašvaldības dzīvokļa Nr., adrese, īrnieces 

P. G. parādu par kopējo summu EUR 141,12 (viņš simts četrdesmit viens euro un 12 

centi) laika periodā no 2019.gada oktobra līdz 2019.gada novembrim, no budžeta sadaļas 

“teritorijas un mājokļu apsaimniekošana”. 

4. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības īrnieces parādu piedziņai 

no dzīvokļa īrnieces P.G. 

5. Apmaksāt Dzīvokļu īpašnieku biedrībai “ES1” pašvaldības dzīvokļa Nr., adrese, īrnieces 

J. B. parādu par kopējo summu EUR 141,70 (viens simts četrdesmit viens euro un 70 

centi) laika periodā no 2019.gada oktobra līdz 2019.gada novembrim, no budžeta sadaļas 

“teritorijas un mājokļu apsaimniekošana”. 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības īrnieces parādu piedziņai 

no dzīvokļa īrnieces J. B. 

 

Sagatavotājs: I.Žukova 

4.§ 

Par līdzekļu piešķiršanu Preiļu novada BJSS audzēkņu apbalvošanai par sasniegumiem 

sporta jomā 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem”, saskaņā ar Preiļu novada domes 2017.gada 27.oktobra konkursa 

nolikumu ”Apbalvojumu piešķiršanai Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas 

izglītojamiem par sasniegumiem sporta jomā” un 2020.gada 14.janvāra Preiļu novada BJSS 

direktora E.Vaivoda iesniegumu “Par sportistu apbalvošanu”     

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, Z. Erts, 

M. Leikučs, I. Stare); PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iedalīt līdzekļus audzēkņu un pedagogu apbalvošanai par sasniegumiem sportā saskaņā ar 

iesniegto sarakstu summā EUR 4800,00 plus valstī noteiktie atlīdzības nodokļi 

2. Naudas līdzekļus audzēkņu apbalvošanai paredzēt sastādot Preiļu novada 2020.gada 

budžetu summā EUR 4800,00 plus valstī noteiktie atlīdzības nodokļi budžeta sadaļā 

”Pārējie izglītības pakalpojumi”.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi- E.Vaivods  

 

Pielikumā: Apbalvojamo personu saraksta kopija uz 1 lapas 

 

Sagatavotājs J.Gžibovska, E.Vaivods  

 

5.§ 

Par līdzekļu piešķiršanu novada iedzīvotājiem par sasniegumiem sporta jomā 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem”, saskaņā ar Preiļu novada domes 2017.gada 27.oktobra konkursa 

nolikumu ”Apbalvojumu piešķiršanai Preiļu novada iedzīvotājiem par sasniegumiem sporta 

jomā” un 2020.gada 14.janvāra Preiļu novada BJSS direktora E.Vaivoda iesniegumu “Par 

sportistu apbalvošanu”     

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Z. Erts, M. Leikučs, 

I. Stare); PRET- nav; ATTURAS – nav; ( Ā. Vucāns nepiedalās balsošanā), Preiļu novada 

dome NOLEMJ: 
 

1. Iedalīt līdzekļus novada iedzīvotāju apbalvošanai par sasniegumiem sportā summā EUR 

1365,00 plus valstī noteiktie atlīdzības nodokļi.   

2. Naudas līdzekļus summā EUR 1365,00 plus valstī noteiktie atlīdzības nodokļi paredzēt 

sastādot Preiļu novada 2020.gada budžetu sadaļā ”Pieaugušo sporta pasākumi”.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi- E.Vaivods 

 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pielikumā: Apbalvojamo personu saraksta kopija uz 1 lapas 

 

Sagatavotājs J.Gžibovska, E.Vaivods 

6.§ 

Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības 

A. T. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Izskatot A. T., p.k.xxxx-xxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese, 2019. gada 16. decembra  

iesniegumu (reģ. 16.12.2019. Nr. 13-1/1088T) par atteikšanos no sociālā dzīvokļa adrese.   

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27. pantu.   

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, Z. Erts, 

M. Leikučs, I. Stare); PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt sociālā dzīvokļa adrese,  īres līgumu ar A. T., p.k.xxxxx-xxxxx   ar 2020.gada 1. 

janvāri .  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos un SIA“ Preiļu 

saimnieks” .  

 

Sagatavoja Z. Andrejeva  

7.§ 

Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 

O. V. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Izskatot O. V., p.k.xxxxx-xxxxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese, 2020. gada 9. janvāra  

iesniegumu (reģ.09.01.2020. Nr. 13-1/22V) par atteikšanos no pašvaldības dzīvokļa  adrese   

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27. pantu   
 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, Z. Erts, 

M. Leikučs, I. Stare); PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izbeigt pašvaldības dzīvokļa “adrese,  īres līgumu ar O. V., p.k. xxxxxx-xxxxx  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Pelēču pagasta pārvalde un  speciāliste mājokļu jautājumos 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva  

8.§ 

Par sociālo dzīvokļu īres līguma pagarināšanu 

A. M. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Izskatot A. M., personas kods xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 

adrese, 2019.gada 20.decembra iesniegumu (reģ. 20.12.2019., Nr.13-1/1129M) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu:  

 



10 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, Z. Erts, 

M. Leikučs, I. Stare); PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar A. M. noslēgto sociālā dzīvokļa  adrese, īres līgumu uz 6 mēnešiem.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos, SIA “Preiļu saimnieks” 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva  

9.§ 

Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 

L. T. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Izskatot L. T., personas kods xxxxx-xxxxxx, pēdējā  deklarētā dzīvesvieta adrese., 2020. 

gada 7. janvāra iesniegumu (reģ.07.01.2020., Nr.13-1/ 17T) par sociālās dzīvojamās platības 

adrese., īres tiesību piešķiršanu. L. T. ir uzņemts rindā sociālās dzīvojamās  platības saņemšanai 

(Reģistrs Nr.2.,  2019. gada 26.septembra Domes sēdes protokols Nr.11) 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15, “Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu 

risināšanā sniegšanas kārtību” 

   

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, Z. Erts, 

M. Leikučs, I. Stare); PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt L. T.  sociālās  dzīvojamās platības  īres tiesības adrese.     

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar  L. T. dzīvojamās telpas īres līgumu uz 6 mēnešiem .  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos, SIA “Preiļu saimnieks” 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva  

10.§ 

Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

S. S. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: K. Zarāne) 

Izskatot S. S., personas kods xxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese, 2020. gada 14. 

janvāra iesniegumu (reģ. 15.01.2020., Nr. 13-1/35S) par pašvaldības dzīvokļa (trīsistabu) adrese, 

īres tiesību piešķiršanu .S. S. uzņemts rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai(Reģistrs 

Nr.1.gr.Nr.2,  2017. gada 7.jūlija  Domes sēdes protokols Nr.9) 

Pamatojoties uz „ Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.2017/15 „Par 

pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājuma risināšanā sniegšanas kārtību”,   

   

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, Z. Erts, 

M. Leikučs, I. Stare); PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt S. S. dzīvokļa īres tiesības adrese. 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz  10.gadiem. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos un SIA“ Preiļu saimnieks”  

 

Sagatavoja Z. Andrejeva  



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.§ 

Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

N. K. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: K. Zarāne) 

            Izskatot N. K., personas kods xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese, 2020. gada 

2.janvāra iesniegumu (reģ.06.01.2020., Nr. 13-1/11K) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības 

dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7. panta 1. 

daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā”.       

     

  Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, V. Madalāne, 

Ē.Vilcāns, I. Liepniece, N. Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, Z. Erts, 

M. Leikučs, I. Stare); PRET- nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

         

1. Uzņemt rindā N. K. uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr. 1, 2.grupa 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva  

 

Sagatavoja Z. Andrejeva  

 

Sēdi slēdz: plkst. 10.03 

Sēdes vadītāja          K. Zarāne 

 

Sēdes protokolētājs         I. Barkeviča 

 

 

Protokols parakstīts 2020.gada  24.janvārī 


